平成３０年４月

     兵庫県PTA協議会長 　西家　幸男

　　平成３０年度の「兵庫PTA」紙を全単位PTAで御購読くださいますよう

　　お願いします。個人での購読もよろしくお願い申し上げます。

　✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾  　✾
　✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾✾

　◎お申し込み 　６ 月 中旬頃 まで

※各単Ｐでまとめて市郡連Ｐへ申し込んでください。

　○年間購読料　300円　　　７月号から翌年３月号まで奇数月に発行。（２色刷・年５回）

「兵庫ＰＴＡ」紙年間購読申し込み書 （連合ＰＴＡにご提出ください）

 （　　　　　　　）　　　　　　－

部

　◎　役 立 つ 内 容 　　県教委・県Ｐの情報、学識者・経験豊かな方のご意見、

　　実践事例など学習に役立つ内容です。

　　各ＰＴＡの活動やご意見もお寄せいただいています。

連 P 会 長 様

会 員 の 皆 様

　◎　読 み や す く 　　読みやすさや整理などの便を考えてＡ４版（この紙の

　　大きさ）で８ページ。

購 読 部 数

　　ＰＴＡ活動の研修資料としてご活用ください。

【お問い合せ先】
兵庫県ＰＴＡ協議会事務局
ＴＥＬ　078-361-8181

キ　　リ　　ト　　リ　　線

Ｐ Ｔ Ａ 名

学 校 園 所 在 地

電 話 担当者名

「兵庫ＰＴＡ」紙ご購読のお願い

兵庫ＰＴＡ